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Чемпіонат U-19
2024/25 9-й тур, Матч №66

П`ятниця, 04.10.2024, 12:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 23°C.

«Олександрія» Олександрія

2 : 4

«Рух» Львів

1 Макаренко Назар
53 Піддубний Владислав
8 Малько Матвій
5 Хованюк Артем (К)
30 Самойлович Дмитро
55 Баденко Ілля
88 Яременко Артем
9 Бредельов Денис
21 Васін Андрій
52 Грибеник Ігор
10 Кубенко Денис

Запасні
31 Заєць Данило
26 Безклейний Дмитро
24 Устинов Ігор
17 Слободянюк Тимофій
54 Цевух Єгор
23 Омельченко Максим
7 Плакса Арсений
25 Міщенко Михайло
16 Гриценко Роман
51 Благодарний Давид
6 Сідєльніков Кирило
33 Горбатов Євгеній

Тренер
Карпов Олександр

1 Воробйов Олексій
3 Горін Віталій
17 Фіцик Владислав
6 Калінець Ерік
4 Дяк Ростислав-Назар
76 Слива Данило
10 Угринчук Артем
7 Джурабаєв Мухаммад
19 Мужиловський Юрій
9 Бондар Назар
11 Денисов Іван (К)

Запасні
12 Бакус Маркіян
13 Богун Гліб
77 Саноцький Іван
8 Мікляш Назарій
16 Піскун Олексій
18 Дорош Нікіта
5 Муха Артур
14 Черкес Родіон
75 Паньківський Ярослав-Августін

Тренер
Колчін Денис

Арбітр:
Ващенко Владислав
Асистент 1:
Мельниченко Максим
Асистент 2:
Настусенко Єлизавета
4-й арбітр:
Кравченко Олексій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 9-й тур, Матч №66
П`ятниця, 04.10.2024, 12:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 23°C.

«Олександрія» Олександрія 2 : 4 «Рух» Львів
6' 11 Денисов Іван

10 Кубенко Денис 12'

52 Грибеник Ігор 23'

30' 11 Денисов Іван

55 Баденко Ілля 31'

38' 11 Денисов Іван

52 Грибеник Ігор
26 Безклейний Дмитро 46'

46' 9 Бондар Назар
75 Паньківський Ярослав-Августін

47' 11 Денисов Іван

58' 3 Горін Віталій

61' 76 Слива Данило
8 Мікляш Назарій

61' 7 Джурабаєв Мухаммад
5 Муха Артур

21 Васін Андрій
51 Благодарний Давид 62'

10 Кубенко Денис
24 Устинов Ігор 62'

30 Самойлович Дмитро 65'

70' 6 Калінець Ерік

88 Яременко Артем
33 Горбатов Євгеній 76'

79' 6 Калінець Ерік
16 Піскун Олексій

51 Благодарний Давид 79'

9 Бредельов Денис
25 Міщенко Михайло 81'

81' 5 Муха Артур

86' 10 Угринчук Артем
77 Саноцький Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


